ainazioni D ~";"’";’<§aﬁ'
éwt(\r

o g

% i fﬁmu 2009

“.‘ J lsmttho
(A ang)

:Eiiii CZZ;AQ (;igzz.
CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XI

a2 ALE
ORIGINALE o MINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata ol Rmﬁ“‘"jﬁgmm " OGGETTO: autorizzazione a ricorrere alla
data procedura per l’esecuzione delle acquisizioni in
N .275 economia, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento
5 Comunale per [‘acquisto di beni e servizi -
n.: 80 settore XI delibera del C.C. n. 66 del 08/11/2007- importo
presunto € 35.000,00

data: 289 maggio 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 res. cap.2505 Awy, 806/08%
DENOM. &ﬂ(fm\)zé mﬂgé@‘)ma@%,‘% , (:/cbﬂ/v:’/yéfu/( I 0%”/»9

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 05

{E/RﬁE}ONIERE CAPO
i
7

L’anno duemilanove,il giorno ventinove (29)del mese di
maggio, nell’ufficio del Settore XI, il Dirigente vicario
del settore geom. Franco Cintolo, ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE
CONSIDERATO che Uintero Settore Xl Sviluppo Economico, insieme allo Sportello

Unico Attivita Produttive, occupera a breve e comunque entro il 1° semestre del
corrente anno, l’immobile comunale individuato come Centro Direzionale del Piano
degli Insediamenti Produttivi di c.da Mugno, spostandosi dagli attuali locali del

palazzo Comunale di piazza S. Giovanni

RITENUTO che nella nuova struttura per dare funzionalita, decoro ed efficacia

all’azione amministrativa dell’intero settore occorre provvedere a :

1. acquisire per il settore l’arredamento limitatamente a quella parte che
non si presenza decorosa e funzionale e dotare la saletta conferenze
delle travi di sedute e dei complementi di arredo e delle attrezzature

specialistiche - spesa presunta pari a € 24.700,00

2. dotare gli ambienti delle tende necessarie per assicurare agli ambienti il

necessario comfort - spesa presunta pari a € 6.300,00

3. assicurare alla struttura la necessaria segnaletica sia esterna che interna

all’immobile - spesa presunta pari a € 4.000,00

VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisto in economia di beni e servizi
approvato con delibera del C.C. n. 66 del 08/11/2007

TENUTO CONTO che la tipologia di beni da acquistare rientra tra quelle da

effettuare in amministrazione diretta

PRESO ATTO che per la tipologia di servizi oggetto della presente determinazione,

occorre fare ricorso all’elenco degli operatori economici accreditati presso il Comune
di Ragusa ai quali richiedere la presentazione di preventivi tra i quali selezionare il
piu conveniente e che le categorie merceologiche individuate per assicurare le

forniture di cui sopra sono le seguenti :
punto 11 art. 4 per le forniture previste al superiore punto 1.,2. e 3.
punto 10 art. 4 per le forniture previste al superiore punto 4)

DATO ATTO”:

o di avere rispettato il divieto di frazionamento dell’acquisizione dei beni

avente carattere di unitarieta di cui all’art. 5 del Regolamento e

o che si provvedera, in sede di affidamento dell’incarico, a prevedere
apposita clausola che obblighi la stessa a fornire beni entro i limiti del

cosiddetto << quinto d’obbligo >> contrattuale rispettando comunque i




valori massimi previsti dall’art. 3 del Regolamento
VISTA U'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
delibera del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA

UTORIZZARE, ai sensi e per gli effetti indicati all’art. 7 del Regolamento

Comunale per l’acquisto in economia di beni e servizi approvato con delibera
del C.C. n. 66 del 08/11/2007, il ricorso alla procedura in economia da

effettuare in amministrazione diretta per provvedere a :

a. acquisire per il settore arredamento limitatamente a quella parte che
non si presenza decorosa e funzionale e dotare la saletta conferenze
delle travi di sedute e dei complementi di arredo e delle attrezzature

specialistiche - spesa presunta pari a € 24.700,00

b. dotare gli ambienti delle tende necessarie per assicurare agli ambienti il

necessario comfort - spesa presunta pari a € 6.300,00

c. assicurare alla struttura la necessaria segnaletica sia esterna che interna

all’immobile - spesa presunta pari a € 4.000,00

2. DELEGARE , ai sensi della L.R. n. 10 del 30/04/1991 e s.m.i., la funzione di
responsabile del procedimento, al geom. Franco Cintolo, funzionario capo
servizio, responsabile dello Sportello Unico Attivita Produttive

3. IMPEGNARE il superiore importo di € 35.000,00, IVA compresa, al cap. 2505 -
imp. __gﬁéfé_/m , bilancio 2009- spese per __ e e -
FUNZ. 01 - SERV. 08 - INTERV. 05

IL DIRIGEN VICARIO
Geom. Fran Cintolo

Da frasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settorifuffici: 111

|

s

IL DIRIGEN VICARIO
, Geom,jFra Cintolo

i




_ PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 1.142/90) -

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABIYEDI RAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all'Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioé dai§_§i_§_§§1~§§§§ al 2 2 GIU. 2003
Addil2 3 BIl, 2008

IL MESSO

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amminis

IL SEGRETARIO GENERALE




